Ne HanmeHoBaHue
n/n  HeABMXMMOIO MMYLLECTBA

34aHune 3annblBUHCKOTO
1 elK

3naHue TYHAPUXUHCKOTO

2 ek

3 3aHue cenbcoBeTa

4 BopoHanopHas 6alHs

5 CKBaXWHa

6 Bopgonposog

7 CKBaXuHa

8 BopgonpoBopg

9 CKBaXuHa

CKBaXxuHa
10 (3aKOHCepBMpPOBaAH.)

Appec

(mecTononoxexue)

HeABUXUMOTO
MMyl ecTBa

c.3annbiBUHO yn.50neT

Antas, 33

c.TyHapuxa,

yn.Komcomonbckas, 10

c.TyHapuxa,
yn.Hosas, 19

c.TyHppuxa,
yn.HoBas

c.TyHapuxa,
yn.HoBas

c.TyHapuxa,
yn.HoBas

c.TyHapuxa,
yn.MouyToBas

c.TyHpopuxa,
yn.Komcomonbckas

c.3annblBMHO
yn.50neT Antas

c.TyHapuxa,
yn.HoBas

AHeAeNUM U MYHULMMANbHOM HEABUXMMOM UMYylLLecTBe (pasgen 1)

ALMunHUcTpaunn TYHAPUXUHCKOTO cenibcoBeTa Ha 01.01.2020r.

KapacTtpo
BbIi
HOoMep
MyHuUMNa fnowage
y (kB.M.),
NbHOTO
NPOTsXKEH
HeABMXU
HOCTb(M)
MOro
UMYLLECTB
a
4 5
405
694
105,1

BanaHcoBas
cToumocTb/
nsHoc ( py6.)

132000/132000

166000/166000

1000007100000

308400/308400

33044/33044

1760209/1760209

33044/33044

Kapact
[arta
posas
BO3HUKHOBEH
CTOMMO
ns un
CTb
npekpaweHu
HeABMX
A npasa
MMOro
MY LLee MyHULMUN.CO6
YA CTBEH. Ha
Tea MMYLLECTBO
(dv 6l
7 0
1976
1965
2004
1986
1986
1986
1986

PekBU3UTbI
[OKYMEHTOB
OCHOBaHMWA
BO3HWKHOBEHUSA
(npekpatweHus)

npaga MyHULM.

co6CTBEH, Ha
MMYLLECTBO

TexHun4yeckni
nacnopt

TexHn4yeckni
nacnopt

TexHUYeckunit

nacnopt

AKT nepegauu

AKT nepegauu

AKT nepegauu

AKT nepegauu

AKT nepegauu

AKT nepegauu

AKT nepegaun

CsegeHus o
npasoo6nagartene
MYHULUNANbHOTO

HeLBMXMMOTO
umylLecTea

ALMUHUCTpaLMA
TYHAPUXUHCKOTO
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaLMA
TYHAPUXUHCKOTO
cefnbcoBeTa
AfMUHUCTpauua
TYHAPUXUHCKOTO
ceNnbcoBeTa
ALMUHUCTpaLMA
TYHOPUXUHCKOTO
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaLns
TYHAPUXNHCKOTO
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaUua
TYHAPUXNHCKOTO
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaUua
TYHAPUXNHCKOTO
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpPaLKA
TYHAPUXNHCKOTO
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpayna
TYHOPUXUHCKOTO
ceNnbcoBeTa
AfMUHUCTpaLua
TYHOPUXUHCKOTO
cefbcoBeTa

10



11 WaTtep C.YepeMyLLKNHO
nToro

W.o.rnaBbl TYHAPUXUHCKOFO CeNbCOBETA T.B.MonnHako

CocTaBun:cneymanuct N.B.MeBnHa



AgMUHUCTpaLUma
TYHOPUXUHCKOTO
4900/4900 2019 Cuet 2019r cenbcoBeTa
2537597/2537597



Ne
n/n

HanMmeHOBaHME ABUXUMOTO
MMylLLecTBa

ABTOMaTMuecKas noxapHas
curHanusayunsa (TyYHAPUXUHCKNIA
CAK)

ABTOMaTMUecKas noxapHas
curHanmsauma (3annbiBUHCKUIA
CAK)

ABTOMaTMUecKas noxapHas
curHanmsauyus (3gaHue

&
aAMUHUCTPaLMUK)

10

KoMnbloTep camcyHr

KomnboTep

KomnboTep

HoyTbyk

MpuHTep

Hacoc

CrtaHumns CY3

CBefieHMA 0 MYHULMMNANbHOM ABUXMMOM MMyl ecTBe (pa3sgen/l)

AoMuHUCTpauumn TYHAPUXMHCKOTO cenbcoBeTa Ha 01.01.2020 r.

KagacTtpo

Bblli

HOoMmep
Appec

MyHuLUMNa
(MecTononoxexHue)

NbHOTO
LBUXMMOTO

ABMOXKUMOT
UMyLLecTea

0

UMYLLECTB

a

3

c.TyHapuxa,

yn.Komcomonbckas

€.3annbIBUHO,
yn.50net Antas

c.TyHapuxa,
yn.Komcomonbckas

c.TyHapuxa,
yn.Hosas

c.TyHapuxa,
yn.Hosas

c.TyHapuxa,
yn.Hosas

c.TyHapuxa,
yn.Hosas

c.TyHapuxa,

yn.HoBas

c.3an/bIBUHO

c.TyHapuxa

nowagb
(kB.M.),

NPpoTAXEH

HOCTb(M)

banaHcoBas
cToMmOoCTb/
n3Hoc ( py6.)

28082/28082

26297/26297

21634/21634

27400/27400

43000/43000

27630/8289

21500/21500

444774447

15390/15390

5432/5432

Kapgactp
oBas
cToumoc
Tb
OBUXNM
oro
nmyluee
TBa

(py6)

[ata

BO3HNKHOBE

HUA U

npekpauieH

na npasa

MYHULMMN.CO

O6CTBEH. Ha

MMYLLECTBO

2012

2012

2012

2007

2005

2008

2010

2007

2010

2010

PekBN3NTbI
[OKYMEHTOB
OCHOBaHW
BO3HUKHOBEHMSA
(npekpauieHmna)
npasa MyHuUUMN.
CO6CTBEH, Ha
NMYLEeCTBO

CuyeT-thakTypa
2012 T.

CueT-thakTypa
2012 T.

CueT-hakTypa

2012 T.

Cuer 2007 1.

Cuet 2005 T.

Cuet 2008 1.

Cyer 2010 T.

Cuet 2007 T.

Cuer 2010 1.

AKT nepegaumu

CsefeHuns o
npasoo6nagarene
MYHWULUNANbHOTO
LBUXMMOTO
MMyLLecTaa

AfLMUHUCTpaLKa
TYHAPUXUHCKOTO
cenbcoBeTa
AfLMUHUCTpaLKA
TYHAPUXUHCKOTO
ceNnbcoBeTa
ALMUHUCTpaLns
TYHAPUXNHCKOTO
cefibcoBeTa
ALMUHUCTpauna
TYHLPUXUHCKOTO
ceNnbcoBeTa
ALMUHUCTpaLKA
TYHLPUXUHCKOTO
cenbcoseTa
ALMUHUCTpaLns
TYHLPUXUHCKOTO
cenbcoseTa
ALMUHUCTpaLns
TYHLPUXMHCKOTO
cenbcoseTa
ALMUHUCTpaLns
TYHAPUXUHCKOTO
cenbcoseTa
ALMUHUCTpaLKa
TYHAPUXUHCKOTO
cefnbcoBeTa
ALMUHUCTPALMA
TYHLPUXUHCKOTO
cefibcoBeTa



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

CraHuuna CY3

LUl Kath KHUXHbINA 2 WT

KaTten waTpoBblii Tpy6UaThblii

MynbT MUKTEPHbIN

Hacoc 39LB-6-10-80

Hacoc 9UB-6-10-80

Hacoc 3LB-6-10-80

Hacoc umpkynupyionii

MpuHTep SAMSUNC

TyaneTt

KoTten K0-80

KoTten 60kBT
nToro

c.3anbIBUHO

c.TyHapuxa,
yn.Hosas

c.TyHApuxa,
yn.Komcomonbckas

c.TyHapuxa,
yn.Komcomonbckas

c.TyHapuxa,
yn.Komcomosnbckas

c.TyHapuxa,
yn.Komcomonbckas

c.TyHapuxa,
yn.Komcomonbckas

c.TyHapuxa,
yn.Komcomonbckas

c.TyHgpuxa,
yn.Komcomonbckas

c.TyHapuxa,
yn.Komcomonbckas

c.TyHAapuxa,
yn.Komcomosnbckas

c.3annbIBUHO

W.o.rnaBbl TYHAPUXMHCKOTO CenbCOBETA

CocTaBun: cneumanuct

5432/5432

6700/6700

11300/11300

8850/8850

24500/24500

17100/17100

23100/23100

5176/5176

3100/3100

4000/4000

207143/6904

157142/5238

694355/322871

T.B.MonnHako

N1.B.NeBnHa

2010

2005

2010

2011

2015

2013

2015

2014

2014

2016

2019

2019

AKT nepegauu

AKT nepegauu

AKT nepegauu

AKT nepegauu

Cuer 2015 T.

Cuer 2013 1.

Cyer 2015 1.

Cuet 20 T.

Cuer 20!4 .

Cuer 2016 1

Cuer 2019 1.

Cuer 2019 1.

AgMuHUCTpauma
TYHOPUXUHCKOTO
ceNnbcoBeTa
ALMUHUCTpaLns
TYHAPUXUHCKOTO
ceNnbcoBeTa
ALMUHUCTpaUua
TYHAPUXUHCKOTO
ceNbcoBeTa
AgMUHUCTpauma
TYHAPUXNHCKOTO
cenbcoBeTa
ApMuUHUCTpaums
TYHAPUXUHCKOTO
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaLKs
TYHAPUXUHCKOTO
cenbcoseTa
AfLMUHUCTpauus
TYHOPUXUHCKOTO
cefibcoBeTa
ALMUHUCTpayna
TYHOPUXUHCKOTO
cenbcoBeTa
ALMUHUCTpaLMA
TYHLPUXMHCKOTO
ceNbcoBeTa
ALMUHUCTpaLns
TYHLPUXMHCKOTO
ceNnbcoBeTa
ALMUHUCTpauus
TYHAPUXMHCKOTO
ceNbcoBeTa
ALMUHUCTpaLns
TYHAPUXUHCKOTO
ceNbcoBeTa



CBefieHUss 0 MyHULMMNANbHOM ABUXMUMOM UMyLLecTBe (pasgen 2)

AgMUHUCTPaunn TYHLPUXUHCKOrO cenbcoBeTa Ha 01.01.2020 r.

[ata PekBN3UTLI
CsefleHns 06 yCTaHOB/EHHbIX B
BO3HWKHOBEHUA [OKYMEHTOB- CBefeHns o
BanaHcoBas N OTHOLEHUN MYHULUNANBHOTO
N npekpaweHns 0CHOBaHWUIi npasoo6nagarene
HanmeHOBaHMe ABMXMMOIO MMYLLECTBa CTOMMOCTb/ M3HOC LBUXMMOTO UMYLLecTBa
npaBa MyH. BO3HUKHOBEHUSA MYHWULMNANbHOTO
(roc Ne, No gBuratens. Ne waccu nT1.4.) LBVXUMOTO orpaHnyeHmax (o6pemMeHeHnax) ¢
co6CTB. Ha (npekpaleHna) npasa [LBUXWUMOTO
nmyuiectsa (py6.) yKasaHneM OCHOBaHMA U faTbl UX
LBUXMMOE MYHULMN. COGCTB. HA  MMYyLLeCTBa
BO3HWKHOBEHMUSA W NpeKpaLeHns
UMYLLECTBO OBUXMUMOE UMYLLECTBO
YA3-3390902, rog Bbinycka 2006,
roc.Homep M240HY 22, Homep ABuratens AfMUHUCTpauua
3M34021LX50030876, HOomep waccu TYHAPUXUHCKOTO
1 37410060476155 282684/282684 2006 AKT nepepaun cenbcoBeTa
2
NToro 282684/282684
M.o.rnaBbl TYHOPUXUHCKOTO CefNbCOBETA T.B.MonunHako

CocTaBun: cneyunanuct N1.B.MeBnHa



