### съедения о муниципальном недвижимом имуществе (раздел 1)

# Администрации Тундрихинского сельсовета на 01.01.2020г.

№ п/п	Наименование недвижимого имущества	Адрес (местоположение) недвижимого имущества	Кадастро вый номер муниципа льного недвижи мого имуществ а		Балансовая стоимость/ износ ( руб.)	Кадаст ровая стоимо сть недвиж имого имущес тва (руб)	Дата возникновен ия и прекращени я права муницип.соб ствен. на имущество	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муницип собствен. на имущество	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
i i	Здание Заплывинского СДК	с.Заплывино ул.50лет Алтая, 33		405	132000/132000		1976	Технический паспорт	Администрация Тундрихинского сельсовета
	Здание Тундрихинского СДК	с.Тундриха, ул.Комсомольская, 10		694	166000/166000		1965	Технический паспорт	Администрация Тундрихинского сельсовета
3	Здание сельсовета	с.Тундриха, ул.Новая, 19		105,1	100000/100000		2004	Технический паспорт	Администрация Тундрихинского сельсовета
4	Водонапорная башня	с.Тундриха, ул.Новая			308400/308400		1986	Акт передачи	Администрация Тундрихинского сельсовета
5	Скважина	с.Тундриха, ул.Новая			33044/33044		1986	Акт передачи	Администрация Тундрихинского сельсовета
6	Водопровод	с.Тундриха, ул.Новая			1760209/1760209	,	1986	Акт передачи	Администрация Тундрихинского сельсовета
7	Скважина	с.Тундриха, ул.Почтовая			33044/33044		1986		Администрация Тундрихинского сельсовета
8	Водопровод	с.Тундриха, ул.Комсомольская						Акт передачи	Администрация Тундрихинского сельсовета
9	Скважина	с.Заплывино ул.50лет Алтая						Акт передачи	Администрация Тундрихинского сельсовета
1 1	Скважина (законсервирован.)	с.Тундриха, ул.Новая						Акт передачи	Администрация Тундрихинского сельсовета

			1 1	
11	Шатер	С. Черемушкино		
	Итого			
И.о.главы Тундрихинского сельсовета			Т.В.Попин	іако
Сост	авил:специалист	Л.В.Певина		

r I	1	]	Администрация
			Тундрихинского
4900/4900	2019	Счет 2019г	сельсовета
2537597/2537597			

.

#### Сведения о муниципальном движимом имуществе (раздел/ 1)

### Администрации Тундрихинского сельсовета на 01.01.2020 г.

<b>№</b> п/п	Наименование движимого имущества	Адрес (местоположение) движимого имущества	Кадастро вый номер муниципа льного движимог о имуществ а	Площадь (кв.м.), протяжен ность (м)	Балансовая стоимость/ износ ( руб.)	Кадастр овая стоимос ть движим ого имущес тва (руб)	Дата возникнове ния и прекращен ия права муницип.со бствен. на имущество	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муницип. собствен. на имущество	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
1	2	3		4	6	8		-	
1	Автоматическая пожарная сигнализация (Тундрихинский СДК)	с.Тундриха, ул.Комсомольская			28082/28082		2012	Счет-фактура 2012 г.	Администрация Тундрихинского сельсовета
2	Автоматическая пожарная сигнализация (Заплывинский СДК)	с.Заплывино, ул.50лет Алтая			26297/26297		2012	Счет-фактура 2012 г.	Администрация Тундрихинского сельсовета
	Автоматическая пожарная сигнализация (Здание администрации)	с.Тундриха, ул.Комсомольская			21634/21634			Счет-фактура 2012 г.	Администрация Тундрихинского сельсовета
4	Компьютер самсунг	с.Тундриха, ул.Новая			27400/27400		2007	Счет 2007 г.	Администрация Тундрихинского сельсовета
5	Компьютер	с.Тундриха, ул.Новая			43000/43000		2005	Счет 2005 г.	Администрация Тундрихинского сельсовета
6	Компьютер	с.Тундриха, ул.Новая			27630/8289		2008	Счет 2008 г.	Администрация Тундрихинского сельсовета
7	Ноутбук	с.Тундриха, ул.Новая			21500/21500		2010	Счет 2010 г.	Администрация Тундрихинского сельсовета
8	Принтер	с.Тундриха, ул.Новая			4447/4447		2007	Счет 2007 г.	Администрация Тундрихинского сельсовета
9	Насос	с.Заплывино			15390/15390		2010	Счет 2010 г.	Администрация Тундрихинского сельсовета
10	Станция СУЗ	с.Тундриха	-		5432/5432		2010	Акт передачи	Администрация Тундрихинского сельсовета

1	I				Администрация
					Тундрихинского
11	Станция СУЗ	с.Заплывино	5432/5432	2010 Акт передачи	сельсовета
					Администрация
		с.Тундриха,			Тундрихинского
12	Шкаф книжный 2 шт	ул.Новая	6700/6700	2005 Акт передачи	сельсовета
					Администрация
		с.Тундриха,			Тундрихинского
13	Кател шатровый трубчатый	ул.Комсомольская	11300/11300	2010 Акт передачи	сельсовета
					Администрация
		с.Тундриха,			Тундрихинского
14	Пульт миктерный	ул.Комсомольская	8850/8850	2011 Акт передачи	сельсовета
					Администрация
		с.Тундриха,			Тундрихинского
15	Насос ЭЦВ-6-10-80	ул.Комсомольская	24500/24500	2015 Счет 2015 г.	сельсовета
					Администрация
		с.Тундриха,			Тундрихинского
16	Насос ЭЦВ-6-10-80	ул.Комсомольская	17100/17100	2013 Счет 2013 г.	сельсовета
		Í			Администрация
		с.Тундриха,			Тундрихинского
17	Насос ЭЦВ-6-10-80	ул. Комсомольская	23100/23100	2015 Счет 2015 г.	сельсовета
					Администрация
		с.Тундриха,			Тундрихинского
18	Насос циркулирующий	ул.Комсомольская	5176/5176	2014 Счет 20 г.	сельсовета
					Администрация
		с.Тундриха,			Тундрихинского
19	Принтер SAMSUNC	ул.Комсомольская	3100/3100	2014 Счет 2014 г.	сельсовета
					Администрация
		с.Тундриха,			Тундрихинского
20	Туалет	ул.Комсомольская	4000/4000	2016 Счет 2016 г	сельсовета
					Администрация
		с.Тундриха,			Тундрихинского
21	Котел КО-80	ул.Комсомольская	207143/6904	2019 Счет 2019 г.	сельсовета
					Администрация
					Тундрихинского
22	Котел 60кВт	с.Заплывино	157142/5238	2019 Счет 2019 г.	сельсовета
	Итого		694355/322871		

И.о.главы Тундрихинского сельс	Т.В.Попинако	
Составил: специалист		Л.В.Певина

### Сведения о муниципальном движимом имуществе (раздел 2)

# Администрации Тундрихинского сельсовета на 01.01.2020 г.

Nº	Наименование движимого имущества (гос №, № двигателя. № шасси и т.д.)	Балансовая стоимость/ износ движимого имущества (руб.)	права мун.	оснований возникновения (прекращения) права	правообладателе муниципального движимого имущества	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	УАЗ-3390902, год выпуска 2006, гос.номер М240НУ22, номер двигателя ЗМ34021LX50030876, номер шасси 37410060476155	282684/282684	2006	Акт передачи	Администрация Тундрихинского сельсовета	
	Итого	282684/282684				

И.о.главы Тундрихинского сельсовета	 Т.В.Попинако
Составил: специалист	 Л.В.Певина